Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики  в Нововоскресеновском сельсовете  на 2021 год  и на плановый  период 2022 и 2023  годов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 1 / 5

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики  в Нововоскресеновском сельсовете  на 2021 год  и на плановый  период 2022 и 2023  годов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2020
                                №71

с. Нововоскресеновка

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики

 2 / 5

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики  в Нововоскресеновском сельсовете  на 2021 год  и на плановый  период 2022 и 2023  годов

в Нововоскресеновском сельсовете  на 2021 год

и на плановый  период 2022 и 2023  годов

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях
составления проекта местного бюджета на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023
годов, администрация Нововоскресеновского сельсовета

 3 / 5

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики  в Нововоскресеновском сельсовете  на 2021 год  и на плановый  период 2022 и 2023  годов

постановляет:

    1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики в
Нововоскресеновском сельсовете на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов (
приложение 1
).

    2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного
бухгалтера.
    3.

Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2021 года.

 4 / 5

publ/norm_base/2020/post-71-pril1.docx

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики  в Нововоскресеновском сельсовете  на 2021 год  и на плановый  период 2022 и 2023  годов

Глава Нововоскресеновского сельсовета                            М.В.
Сазанский

 5 / 5